viHff,'no, Kos in omnibus & extremis

Jervis deteriures htboe deinceps co i'

tabat . Cernens autem praediClus Berar-

dus Af-arellus, fe a nubii elfe coitem-

tum , GjarncriiJDi March.onern cum
omnibus Comitihus Cr Capitaneis adtit

magnis pecunits, tribuens eis in pionus

B h,i]us M«;s:ifterii immobiles pofftjfwnes .

Solus Ccncs R. nclutt ab eo aiiquafi

recipere datiui.em
,

qtiod vtdebatur ftbi

cottra Imperiiilem , quam fecerat , agi

fidelitatem . Ventt ergt praed &us Be-

rai'du$ armata mani , Cf plurimis fti'

p :us M:litthus ad hoc Monaflerium

,

Nos verd videntes in nullo fperare pof-

fe in Giiidonis praelatione , eui tan-

tam, ut praediximus
, fub]e&ionem exhi-

buimus , ut a^spitus addere ne-juiremus

,

& ipfe contra nos femper ag're fa'age-

bat deterius ,
poeni^ere coacfi lumus ,

f«0 / volttntati noftrorum Pop'ilorum cea-

defeniimus. Et accepimiis
,
qiiud nubis

^

& Co nitibus , atqtte Capitaneif utilius

videbatur confilium , ut \uiTui obfecun-

dantes Imperiali ewridem Berardum i«-

D pcr nos teciperemus . Hoc enim reBius

dfCernentes , nobis ampUus laudaverunt ;

videbant enim totam di/frahi cvnirro-

dis Abbatiam . &" praedidum Guido-

nen deficere fenftt atque congrua pr.ie-

latione . Ah'tndibat enim omni menda-

cio, &" falfi^fimits no^cehatn- in omni

loffutione . Itajue praefatum Berarduia

inter nos venientem , i''' fe ip>um accu-

fantem, Fratres fnfcepcrunt , & de ex-

commnnxatione sUttm ex^-rahentes , ut

moris efi , in Abbarem elcerun'^. Fa-

n-jn^-te eft hoc Anno Domint MCXXf,
videlicet H. Nonas Maft^ fert& if"9-

que Sexti. C'ii etiam Caftella & p»f-

felf.jnes hti]us Monaflerii & q-ioquot

de noflro Popdo valuimus ^ fub]ecifu'f

videlicet Caflrum Cavattre , Aoellum ,

Roccumy Salifanum, Podittm Catrni, if

Caftet-
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€iijkila, five Teiras Comitales , itie(i

Caput Farfae , Cerretum , Malum , Scan-

driliam, Ofpanum , Montalionum , Re-

faratum. Erat autem in jnontanis lo-

ei( nofter primo ele&us Domnus Rzy-

naldus ,
quo fecejjerat de bat Abbatia

,

<f Populo nojlro iniquo expulfus . Qui a

quibufdam confanguineis fuis pecunia

,

praemiis , & fuafionibus callide & frau-

dulenter deceptus venit , ut c.tm eodem

Berardo loqueretur , Ubi quidam inter-

fuerunt ,
qui eidem Domno refponderunt

ex parte praedi&i B:rardi , <?^ fiib ju-

rejurando firmaverunt , ut haberet omni

tempore vitae fuae quafdam res ,, quae

gd e]us regimen honefle forent fufficien-

tes : idefl Monafleriuvi San&i Johannis